Ragione Sociale Importo (Pagame

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ALBERGO AL PIN SRL Totale

ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
ALBERGO STALON Taufer S.r.l. Totale

AMAZON EU S.R.L. Totale

AMPERCOM SRL Totale

ANTINCENDI VIEL SRL Totale

AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
BETTEGA MARTINO Totale

BRHEMAPAINT SRL Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale
CASEIFICIO SOCIALE DI PRIMIERO Totale
CHALET PIERENI DI ZAGONEL R. & C. SAS Totale
CMI SRL Totale

COL SAS DI PRADEL DANIELE & C. Totale
COSNER DINO Totale

DEL VASTO GIUSEPPE AUTOFFICINA Totale
DELTA PERFORAZIONI ROCCE SAS Totale

E DISTRIBUZIONE SPA Totale

Ecoopera Societa Cooperativa Totale

EDILTOMAS SRL Totale

EDM BOSO SERVICE S.n.c. di Boso Davide & C. Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ENI ADFIN S.P.A. Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale
FER.COM SRL Totale

GAUDENZI MASSIMO Totale

GIFAS ITALIA SRL Totale

GRUPPO ELT SRL Totale

GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

GUBERT ALESSANDRO Totale

332,49
3.028,45
23,08
1.139,42
251,92
482,97
963,13
114,06
0,00
2.463,23
324,50
767,60
222,12
1.458,13
189,90
2.091,67
621,45
354,54
800,00
16,39
30.608,80
898,51
8.473,33
1.387,16
7.913,04
169.580,86
0,00
2.294,60
2.488,95
225,00
1.726,92
2.009,89
1.410,69
262,29
2.640,00
418,33
2.582,30
769.772,30
116,64
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HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
IMEQUADRI DUESTELLE SPA Totale

IMPIANTI CASETTA S.R.L. Totale

LOSS ALDO Totale

LUCE E DESIGN S.R.L. Totale

LUCIAN DAVID Totale

MARCH ANGELO Totale

MARCHIOL SPA Totale

MARIO CIRINO POMICINO S.P.A. Totale

METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale
MONEGO SNC Totale

NORDFASFEIMAC SRL Totale

NUOVA ELETTROMECCANICA SUD SPA Totale
OEC SRL Totale

OIM SRL Hardware & Maintenance Totale
POZZOBON SPA Totale

PRENOVA 76 S.R.L. DI ZANNIN F. & F. Totale

REIC ITALIA S.R.L. Totale

RIPARAZIONI MECCANICHE NB DI NICOLA BONAT Totale
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale
ROMAGNA CAVI S.P.A. Totale

RS COMPONENTS SPA Totale

SAIDEA SRL Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SIAD S.P.A. Totale

SIMEVIGNUDA SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

TERNA RETE ITALIA SPA Totale

TERNA S.P.A. Totale

THYTRONIC S.P.A. Totale

TIM-telecom ltalia Spa Totale

TRATOS CAVI S.P.A. Totale

TREVOR S.R.L. Totale

TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C. SAS Totale
TYRE RETAIL S.R.L. Totale

VINDUSKA MARCO Totale

487,50
1.681,73
126.201,65
7.295,57
680,00
1.218,04
120,00
840,00
571,67
7.400,00
184,00
135,00
960,00
2.850,00
32,00
1.602,00
54.560,01
467,86
1.770,85
336,00
67,31
116.683,60
66,32
600,00
171,00
240.946,49
206,74
5.666,18
427,71
69,47
1.964,49
15.951,03
57.320,27
15.950,98
340,19
5.856,70
585,00
439,71
259,02
2.537,60
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VODAFONE ITALIA SPA Totale
WURTH SRL Totale

ZANETEL MAURO Totale
ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

398,80
483,82
51.232,80
57.551,82
1.805.625,59
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