Ragione Sociale	Importo (Pagamen	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	332,49	
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	3.028,45	
ALBERGO AL PIN SRL Totale	23,08	
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale	1.139,42	
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale	251,92	
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale	482,97	beni o servizi
ALBERGO STALON Taufer S.r.l. Totale	963,13	beni o servizi
AMAZON EU S.R.L. Totale	114,06	beni o servizi
AMPERCOM SRL Totale	0,00	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	2.463,23	beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale	324,50	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	767,60	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	222,12	beni o servizi
BETTEGA MARTINO Totale	1.458,13	beni o servizi
BRHEMAPAINT SRL Totale	189,90	beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	2.091,67	beni o servizi
CASEIFICIO SOCIALE DI PRIMIERO Totale	621,45	beni o servizi
CHALET PIERENI DI ZAGONEL R. & C. SAS Totale	354,54	beni o servizi
CMI SRL Totale	800,00	beni o servizi
COL SAS DI PRADEL DANIELE & C. Totale	16,39	beni o servizi
COSNER DINO Totale	30.608,80	beni o servizi
DEL VASTO GIUSEPPE AUTOFFICINA Totale	898,51	beni o servizi
DELTA PERFORAZIONI ROCCE SAS Totale	8.473,33	beni o servizi
E DISTRIBUZIONE SPA Totale	1.387,16	beni o servizi
Ecoopera Società Cooperativa Totale	7.913,04	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	169.580,86	beni o servizi
EDM BOSO SERVICE S.n.c. di Boso Davide & C. Totale	0,00	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	2.294,60	beni o servizi
ENI ADFIN S.P.A. Totale	2.488,95	beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale	225,00	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	1.726,92	beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	2.009,89	beni o servizi
FER.COM SRL Totale	1.410,69	beni o servizi
GAUDENZI MASSIMO Totale	262,29	beni o servizi
GIFAS ITALIA SRL Totale	2.640,00	beni o servizi
GRUPPO ELT SRL Totale	418,33	beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	2.582,30	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	769.772,30	beni o servizi
GUBERT ALESSANDRO Totale	116,64	beni o servizi

HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	487,50	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	1.681,73	beni o servizi
IMEQUADRI DUESTELLE SPA Totale	126.201,65	beni o servizi
IMPIANTI CASETTA S.R.L. Totale	7.295,57	beni o servizi
LOSS ALDO Totale	680,00	beni o servizi
LUCE E DESIGN S.R.L. Totale	1.218,04	beni o servizi
LUCIAN DAVID Totale	120,00	beni o servizi
MARCH ANGELO Totale	840,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	571,67	beni o servizi
MARIO CIRINO POMICINO S.P.A. Totale	7.400,00	beni o servizi
METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale	184,00	beni o servizi
MONEGO SNC Totale	135,00	beni o servizi
NORDFASFEIMAC SRL Totale	960,00	beni o servizi
NUOVA ELETTROMECCANICA SUD SPA Totale	2.850,00	beni o servizi
OEC SRL Totale	32,00	beni o servizi
OIM SRL Hardware & Maintenance Totale	1.602,00	beni o servizi
POZZOBON SPA Totale	54.560,01	beni o servizi
PRENOVA 76 S.R.L. DI ZANNIN F. & F. Totale	467,86	beni o servizi
REIC ITALIA S.R.L. Totale	1.770,85	beni o servizi
RIPARAZIONI MECCANICHE NB DI NICOLA BONAT Totale	336,00	beni o servizi
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale	67,31	beni o servizi
ROMAGNA CAVI S.P.A. Totale	116.683,60	beni o servizi
RS COMPONENTS SPA Totale	66,32	beni o serviz
SAIDEA SRL Totale	600,00	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	171,00	beni o serviz
SET DISTRIBUZIONE SPA Totale	240.946,49	beni o servizi
SIAD S.P.A. Totale	206,74	beni o servizi
SIMEVIGNUDA SPA Totale	5.666,18	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	427,71	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	69,47	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	1.964,49	beni o servizi
TERNA RETE ITALIA SPA Totale	15.951,03	beni o servizi
TERNA S.P.A. Totale	57.320,27	beni o servizi
THYTRONIC S.P.A. Totale	15.950,98	beni o servizi
TIM-telecom Italia Spa Totale	340,19	beni o servizi
TRATOS CAVI S.P.A. Totale	5.856,70	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	585,00	beni o servizi
TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C. SAS Totale	439,71	beni o servizi
TYRE RETAIL S.R.L. Totale	259,02	beni o servizi
VINDUSKA MARCO Totale	2.537,60	beni o servizi

VODAFONE ITALIA SPA Totale	398,80	beni o servizi
WURTH SRL Totale	483,82	beni o servizi
ZANETEL MAURO Totale	51.232,80	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	57.551,82	beni o servizi
Totale complessivo	1.805.625,59	